Paraná , 13 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2728

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        328

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:D3BD63CD

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: INOVE LICITAÇOES LTDA

CNPJ Nº 23.567.504/0001-93

Representante: MARCOS ROBERTO SCHNEIDER

CPF nº 060.836.939-00

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 33.946,00 (Trinta e Três Mil, Novecentos e

Quarenta e Seis Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:5DF7595B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: KF ANTONELLI LTDA

CNPJ Nº 48.065.681/0001-00

Representante: SILVIA ADRIANE MILNICZUK

CPF nº 027.362.229-38

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 49.314,00 (Quarenta e Nove Mil, Trezentos e

Quatorze Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:B30BDC54

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: MARCELO SIMONI ME

CNPJ Nº 04.664.811/0001-48

Representante: MARCELO SIMONI ME

CPF nº 977.786.130-34

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 2.569,00 (Dois Mil, Quinhentos e Sessenta e

Nove Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:F76F0ACF

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: MC COMERCIO DE ALIMENTOS E

TRANSPORTES LTDA

CNPJ Nº 39.649.812/0001-06

Representante: ANDRE LUIZ DOS SANTOS

CPF nº 005.501.609-06

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 1.463,00 (Um Mil, Quatrocentos e Sessenta e

Três Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:884243CB

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

CNPJ Nº 41.813.885/0001-25

Representante: MARCIA REGINA ILDEFONSO DA PAZ

CPF nº 028.193.717-60

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 16.570,00 (Dezesseis Mil, Quinhentos e Setenta

Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:DD0D7F20

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA

LTDA

CNPJ Nº 40.087.572/0001-74

Representante: EDISSON LUIZ SCHITICOSKI

CPF nº 524.576.569-15

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

Paraná , 13 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2728

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        329

VALOR TOTAL: R$ 398.208,00 (Trezentos e Noventa e Oito Mil,

Duzentos e Oito Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:B32FA12F

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER

CNPJ Nº 19.597.929/0001-78

Representante: SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER

CPF nº 057.293.889-69

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 15.700,00 (Quinze Mil e Setecentos Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:D6BD0704

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: PROSERV SERVICOS PROFISSIONAIS LTDA

CNPJ Nº 37.106.076/0001-06

Representante: SUZANA DOS SANTOS

CPF nº 087.545.569-70

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 6.337,50 (Seis Mil, Trezentos e Trinta e Sete

Reais e Cinquenta Centavos)

VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:9A4B952C

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2023

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 012/2023

CONTRATO Nº 008/2023

OBJETO: Locação de sala comercial para administrativo da

Câmara.
CONTRATADO: MAURICIO MELLO COSTA

VALOR MENSAL: R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais).

VALOR TOTAL – 12 MESES: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos

reais).
VIGÊNCIA: de 08 de março de 2023 a 08 de março de 2024.

São Jerônimo da Serra, 08 de março de 2023

Assinaturas: Edmundo Lopes – Presidente da Câmara

Mauricio Mello Costa

Publicado por:
Washington Rafael Proença da Fonceca

Código Identificador:2AF84C85

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2023

Torno pública a HOMOLOGAÇÃO da inexigibilidade de licitação a

que se refere o processo administrativo nº 014/2023, cujo objeto é a

contratação de curso de capacitação e aperfeiçoamento de servidores

para a Câmara Municipal de São Jerônimo da Serra/PR, sendo

adjudicado à Empresa Gestão Pública Brasil Ltda (CNPJ

40.178.961/00001-05), pelo preço total de R$ 2.580,00 (dois

quinhentos e oitenta reais).

São Jerônimo da Serra, 10 de março de 2023.

EDMUNDO LOPES
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Washington Rafael Proença da Fonceca

Código Identificador:940B8A54

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2023

Torno pública a HOMOLOGAÇÃO da inexigibilidade de licitação a

que se refere o processo administrativo nº 015/2023, cujo objeto é a

contratação de curso de capacitação e aperfeiçoamento de vereadores

para a Câmara Municipal de São Jerônimo da Serra/PR, sendo

adjudicado à Empresa Exatus Digital Pública Ltda (CNPJ

34.954.340/0001-73), pelo preço total de R$ 8.800,00 (oito mil e

oitocentos reais).

São Jerônimo da Serra, 10 de março de 2023.

EDMUNDO LOPES
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Washington Rafael Proença da Fonceca

Código Identificador:EF1D4C46

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

DECRETO N.º 004/2023

DECRETO N.º 004/2023

São Jerônimo da Serra, 10 de março de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

DA SERRA, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento

Interno desta Casa Legislativa.

CONSIDERANDO o requerimento dos Nobres Vereadores de

suspensão da Sessão em razão da viagem que 7 (sete) vereadores desta